
VESTIBULAR 2018
 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 

 

RESULTADO PRELIMINAR: Licenciatura Ciências Biológicas - Boa Vista
RG Candidato Português idioma MatemáticaQuímica Física BiologiaHistóriaGeografia Nota

Total
3946584 ADRIELY LUANE MARTINS LOPES 5.00 6.00 2.00 12.00 6.00 6.00 3.00 2.00 42.00
398257-2 ALEXIA PABLINE PEREIRA CARDOSO 3.00 3.00 3.00 6.00 4.00 3.00 2.00 3.00 27.00
388482-1 ANA IARA DA SILVA SILVEIRA 5.00 4.00 3.00 6.00 4.00 6.00 4.00 3.00 35.00
4375890 ANA RITA COSTA SOUSA MACIEL 5.00 8.00 5.00 9.00 6.00 12.00 6.00 5.00 56.00
4391489 ANDRESSA SOUSA ALENCAR LIMA 5.00 8.00 3.00 6.00 4.00 6.00 0.00 5.00 37.00
5105994 ANDRINA PRAZERES VASCONCELOS 5.00 8.00 5.00 0.00 5.00 6.00 5.00 5.00 39.00
4678133 ANE ISABEL NEGREIROS DE FREITAS 4.00 5.00 4.00 12.00 4.00 9.00 0.00 3.00 41.00

549807998 ANTONIO CARLOS CAETANO DA SILVA 7.00 8.00 4.00 9.00 4.00 3.00 5.00 5.00 45.00
458628-0 BEATRIZ CRHISTINA OLIVEIRA PERALLY 7.00 5.00 1.00 3.00 4.00 6.00 2.00 4.00 32.00
28526554 CARLA YASMIN SILVA DA SILVA 7.00 3.00 4.00 0.00 4.00 6.00 4.00 5.00 33.00
399886-0 CLAUDIA DUTRA JACÓ 4.00 5.00 3.00 3.00 6.00 9.00 1.00 3.00 34.00
4098390 DAYLENE DO NASCIMENTO DIAS 3.00 4.00 3.00 3.00 4.00 12.00 5.00 4.00 38.00
4735323 DEBORA RAYANE TRINDADE SOUSA 5.00 7.00 2.00 6.00 5.00 3.00 2.00 3.00 33.00
230802 DEVID DO NASCIMENTO MONTEIRO 3.00 5.00 1.00 3.00 6.00 6.00 3.00 2.00 29.00
4869800 DHIEVELLYN SEVERO DE LIMA 3.00 2.00 3.00 0.00 3.00 6.00 0.00 4.00 21.00
470709-5 DIOMEDES MOREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 4.00 7.00 2.00 9.00 5.00 12.00 1.00 4.00 44.00
3020487 DJALMA GONÇALVES VIDAL JUNIOR 4.00 5.00 3.00 6.00 5.00 9.00 3.00 2.00 37.00
169723 ELAINE BENTES VIEIRA 7.00 8.00 2.00 0.00 5.00 6.00 4.00 4.00 36.00
3562590 ELENI MARDEL OLIVEIRA DA SILVA 6.00 3.00 4.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 29.00
3985849 FILIPE CARDOSO SOUZA 4.00 6.00 2.00 0.00 4.00 3.00 5.00 5.00 29.00
3525759 FLAVIANA ANTUNES DOS SANTOS 5.00 4.00 3.00 6.00 4.00 9.00 4.00 3.00 38.00

4170229 FRANCISCO RHYAN LUCCAS EVANGELISTA
DA COSTA 7.00 7.00 4.00 6.00 5.00 15.00 3.00 2.00 49.00

4440692 GEOVANE LIMA DIAS 6.00 2.00 4.00 6.00 3.00 12.00 2.00 5.00 40.00



3862216 GISELLE ANDRIA LIMA BARBOSA 6.00 6.00 2.00 3.00 4.00 3.00 3.00 3.00 30.00
3838862 HAMILTON AGUIAR DE FREITAS 5.00 6.00 3.00 3.00 3.00 6.00 2.00 4.00 32.00
3755010 HEMILI RAQUEL SILVA ARAÚJO 4.00 6.00 1.00 6.00 6.00 12.00 3.00 4.00 42.00

25845519 ITALIA MONTENEGRO CERBINO 3.00 4.00 2.00 3.00 5.00 12.00 2.00 2.00 33.00
4152867 JEYSSIANE GABRIELLA FREITAS MONTEIRO 4.00 6.00 2.00 6.00 5.00 6.00 3.00 8.00 40.00
4375815 JÉSSICA ATANEIRA DA SILVA 6.00 7.00 3.00 0.00 5.00 12.00 2.00 3.00 38.00
3556085 JIULIAN TIFFANY BARBALHO SILVA 7.00 8.00 3.00 3.00 4.00 9.00 2.00 6.00 42.00
4297733 JOANNA BEATRIZ PINHEIRO DE ALMEIDA 4.00 1.00 4.00 6.00 4.00 6.00 1.00 5.00 31.00
4232526 JOSANI DANTAS DE ARAÚJO JUNIOR 2.00 4.00 2.00 0.00 5.00 9.00 6.00 4.00 32.00
4503716 JOSIEL LUIZ WAI WAI 4.00 2.00 2.00 3.00 4.00 6.00 5.00 3.00 29.00
4113675 JOYCE BRUNNA AGUIAR DE OLIVEIRA 2.00 0.00 3.00 6.00 4.00 9.00 4.00 5.00 33.00
4021703 KAPOI RIBEIRO GONÇALVES 7.00 6.00 3.00 3.00 3.00 12.00 4.00 4.00 42.00
4875842 KAROLAINE SOUZA DOS SANTOS 7.00 5.00 2.00 6.00 6.00 9.00 2.00 2.00 39.00
456309 KASSIA DE FATIMA ALMEIDA DOS SANTOS 4.00 6.00 2.00 6.00 4.00 21.00 4.00 5.00 52.00
3420248 LARISSA SANTIAGO MAGALHAES 4.00 4.00 3.00 0.00 5.00 6.00 4.00 3.00 29.00
4031908 LAURA ISABELLE SILVA BRITO 5.00 8.00 4.00 3.00 4.00 15.00 5.00 5.00 49.00
3728005 LEO CARLA DE MELO LIMA 3.00 6.00 2.00 6.00 6.00 15.00 4.00 5.00 47.00
469544-5 LIANDRA SOUSA SILVA 4.00 7.00 3.00 3.00 3.00 6.00 3.00 5.00 34.00
254398 LINDA SARA REBOUÇAS DO NASCIMENTO 6.00 7.00 2.00 12.00 4.00 3.00 5.00 4.00 43.00
44828 LORENA DA SILVA SANTOS 6.00 2.00 4.00 3.00 5.00 15.00 2.00 5.00 42.00

3667731 LUCAS CUNHA DE MATOS SANTOS 7.00 1.00 5.00 0.00 5.00 6.00 3.00 3.00 30.00
446588-1 LUCAS GEOVANI SILVA DE SOUZA 3.00 2.00 4.00 9.00 5.00 3.00 2.00 4.00 32.00
402487-7 LUCAS HENRIQUE MARTINS DE ARAÚJO 7.00 6.00 2.00 3.00 7.00 9.00 1.00 4.00 39.00
3939489 LUCAS JOSE CRISPIM RODRIGUES DE BRITO 4.00 7.00 5.00 3.00 5.00 9.00 3.00 5.00 41.00
3878050 LUZENIRA DA SILVA DIAS 7.00 4.00 1.00 3.00 4.00 3.00 3.00 4.00 29.00
328018-7 LUZILENE ALVES OLIVEIRA 7.00 8.00 2.00 6.00 3.00 3.00 2.00 2.00 33.00
3101533 MARIA LETICIA NEPOMUCENO SOUSA SILVA 6.00 6.00 2.00 9.00 4.00 12.00 2.00 2.00 43.00
249683 MATHEUS PADILHA DE ALMEIDA 4.00 2.00 5.00 6.00 6.00 9.00 4.00 3.00 39.00
4296877 MELVIN JONES SOUZA AMORIM 6.00 5.00 3.00 12.00 4.00 12.00 7.00 5.00 54.00
368745-7 MIRIAN RAPOSO DA SILVA 4.00 3.00 2.00 9.00 6.00 9.00 2.00 3.00 38.00
4126939 NATHALYNA LÚCIA MOREIRA SOUZA 3.00 4.00 3.00 12.00 5.00 9.00 4.00 4.00 44.00
4507584 OHANA CAROLINA LOBO ROCHA 7.00 8.00 4.00 9.00 4.00 3.00 2.00 4.00 41.00

0497761320139PÂMELA CAROLINE MENDES MALHÃO 4.00 6.00 3.00 6.00 4.00 9.00 4.00 5.00 41.00
189.419 RAIMUNDO ARAÚJO SILVA 3.00 7.00 3.00 6.00 6.00 3.00 0.00 4.00 32.00
3863352 RAQUEL GONÇALVES DA COSTA 6.00 8.00 6.00 3.00 6.00 18.00 4.00 5.00 56.00

24964670 RICHARD TAVEIRA PEREIRA 6.00 3.00 4.00 3.00 5.00 6.00 4.00 6.00 37.00
194953 RODRIGO DO NASCIMENTO PIRES 3.00 7.00 2.00 6.00 4.00 9.00 3.00 3.00 37.00



468822-8 RONARA THAIS FARIAS LIMA 5.00 8.00 2.00 15.00 4.00 3.00 1.00 3.00 41.00
4775686 ROXELIANN DESREY GONZÁLEZ ZAMORA 7.00 8.00 5.00 6.00 4.00 6.00 5.00 6.00 47.00
359056-9 SABRINA MARQUES BICHARA 4.00 7.00 3.00 6.00 6.00 6.00 6.00 4.00 42.00

2001099120827SERGIO VIEIRA RODRIGUES 7.00 7.00 3.00 0.00 4.00 6.00 1.00 3.00 31.00
492642-0 SHEILA ESTEVAN DA SILVA 8.00 2.00 1.00 0.00 5.00 3.00 5.00 4.00 28.00
265919 STÉFANNY DE LIMA BORGES PEREIR 4.00 4.00 3.00 3.00 4.00 12.00 3.00 3.00 36.00
7473486 TAINA PEREIRA DA SILVA 6.00 2.00 2.00 3.00 3.00 6.00 3.00 4.00 29.00
3963136 THAMARA GOMES MACEDO 5.00 1.00 1.00 6.00 4.00 6.00 3.00 3.00 29.00
453921-4 THAYNAR ARAUJO DE SOUZA 8.00 9.00 2.00 6.00 4.00 12.00 4.00 6.00 51.00
3607828 THAYS SILVA MORENO SOUSA 2.00 4.00 1.00 3.00 3.00 6.00 1.00 4.00 24.00
273.273 THYAGO DE ALMEIDA 5.00 3.00 2.00 0.00 6.00 3.00 1.00 6.00 26.00
4792190 VANESSA MAYARA PEREIRA DA SILVA 5.00 8.00 2.00 6.00 6.00 12.00 3.00 4.00 46.00
4105753 VILMA MORAES CORREA 4.00 5.00 2.00 6.00 5.00 6.00 4.00 7.00 39.00
266913 VITÓRIA LOPES DE OLIVEIRA 8.00 3.00 2.00 3.00 4.00 9.00 5.00 6.00 40.00

308701-8 YASMIM DE ARAUJO ALMEIDA 5.00 2.00 4.00 9.00 6.00 9.00 3.00 3.00 41.00
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